
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AANWIJZINGSBESLUIT KLACHTENCOORDINATOR 
 
 
 
 

DE DIRECTEUR VAN HET SVHW; 
 

Gelet op artikel 1.4.1. van de Klachtenverordening SVHW 2021; 
 
 

B E S L U I T : 
 

1. Mevrouw D. Barth, Privacy Officer, per 1 januari 2025 aan te wijzen als klachtencoördinator van 
het SVHW. 

2. De aanwijzing klachtencoördinator van 5 juli 2022 van Mevrouw A. Langendam, Specialist 
Invordering, per 31 december 2024 in te trekken. 

 

 
Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2025 en vervangt het aanwijzingsbesluit van 22 juli 2022. 

 

 
Klaaswaal, 29 november 2024 

Directeur SVHW, 

 
 

 
M.W. Heemskerk MBA 


	AANWIJZINGSBESLUIT KLACHTENCOORDINATOR
	B E S L U I T :

